nostrum Episcopale presentibus fecimus subappendi. Datum

in oppido nostro Niinkilch anno Domini M. ecce. | iii. — v. Nonas

Maji. Indictione undecima.

Daê ©iegel fetjft.
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1405, I Mai.
Bischof Marquard bon Constanz vidimiert die Bulle

Urbans IV. vom 12 März 1262. Am Schlüsse setzt er dann folgende
Worte hinzu: ?ost qusrum quiàem litersrum spostolicsrum pre-
»oriptsrum, quss »sn«, j ssneto, et omni rerum eoogruenti ex

kuvàsmento impetrstss eomperimus, et oblentss, presentstionem,

perleetionem, et visinnem àietorum Erstrum et 8suctimovislium
eoenobii «eu clomus in 8eeàork memorslorum ex psrte Kumiliter j

nobis extitit suppliostum, ut in omnes àiotorum trstrum et 8sne-
timonislium Lenetsotores suotoritstem et inàulgentiss nostrss s nobis

eoneessss trsnstunàere et illss eisàem misericoràiter àignsremur

impertiri. Kos Kuzusmoài ssnetis, zustis, el rstionsbilibus 8up-
pliestionibus sure» nostrss benigna» sàkibuimus sà exsuàitionis

eikeetum, Universo» OKristi tìàeles presertim vobis spiritusliter
subjeetos, nostrs in vioseesi constitutos, preàietsrum 8. 8eàis

spostoliee et nostrsrum l subsoriptsrum inàulgentisrum psrtioipos
fieri, omnem àevotionis eikeetum per quem perennorum bestituàinis
eterne et perpetue kelieitstis gsuàiorum ospsces lieri possunt, in
eorum coràibus keruentius ereseere, exubersre, et ^ successivi»

temporibus feiieiter voveri, et «inceri ooràis sllevtum àesiàersvter

sugmentsri, àe omvipotevtis vei mi»erieorà!s, et bestorum ?etr!
et ?sul! spostoiorum ezus suetoritste e«nk»i, omnibus vere peni-
tentibu», conke»«i«, et con- j triti», qui àicti» krstribus et 8sneti-
monisiibus àomus «eu eoenobii in 8eeà«rf, sut nuntii» legitimis
eorunàem pro vile et necessari» eorum sustentations sliquià doni

keeerint, piss süss eleemosvnss kuerint elargiti, seu successivo

lsrgisntur, l aut alias msnus «us» ei«àem porrexerint sàjutriees,
qusàrsgints àie» eriminslium et unum snnum venisiium peooslorum
àe inzuneti» ei» pcenitentiis misericoràiter in vomivo elsrgimur,
impertimur et relsxsmus. ^ Et in preàietsrum litersrum spostoli-
esrum visioni» et perleetionis testimonium eviàens et robur 8!gil-
lum nostrum Episcopale presentii»!» feeimu» subappenài. vstum
iv oppiào nostro IVunKilcK snno vomini A. cccc. j iii. — v. lVonss

Nszi. Inàictione unàeoims.

Das Siegel fehlt.
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45.

1403, 16 ^etfjftnt. »)

3d) Slbelfjeit uon «Smelbingen, ju bifen jiten Sriorin beê